Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberblrgermeister

Einladung

Magdeburg, 10.01.22

Sitzung - BA-KKM/018(VII)/22
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Altes Rathaus, 16:30 Uhr [ Uhr
Kommunale Beimszimmer
Kindertageseinrichtungen
Magdeburg
18.01.2022
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Einwohnerfragestunde

4 Verschiedenes




Nichtoffentliche Sitzung

51

5.2

5.3

54

6.1

Beschlussvorlagen
Vergabe

BE: KKM
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Vergabe
-vorbehaltlich der Genehmigung in der OB-DB am 11.01.2022-

Informationen

Aktuelle Lage

Verschiedenes

Simone Borris
Vorsitzende/r

DS0606/21

DS0607/21

DS0608/21

DS0609/22



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

