# Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

#### **Einladung**

Gremium	Sitzung - BA-KKW018(VII)/22			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Betriebsausschuss Kommunale Kindertageseinrichtungen Magdeburg	Dienstag,	Altes Rathaus, Beimszimmer	16:30 Uhr	Uhr
	18.01.2022			

### Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Verschiedenes

## Nichtöffentliche Sitzung

5	Beschlussvorlagen	
5.1	Vergabe BE: KKM	DS0606/21
5.2	Personalangelegenheit	DS0607/21
5.3	Personalangelegenheit	DS0608/21
5.4	Vergabe -vorbehaltlich der Genehmigung in der OB-DB am 11.01.2022-	DS0609/22
6	Informationen	
6.1	Aktuelle Lage	
7	Verschiedenes	

Simone Borris Vorsitzende/r